АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» сентября  2018г.	                  № 19
	с.Долгокыча

О присвоении адресного ориентира жилому дому

   В целях присвоения названия улицам, нумерации домов, квартир на территории сельского поселения «Долгокычинское», руководствуясь ст. 14, 15, 16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8  Устава сельского поселения «Долгокычинское», администрация сельского поселения «Долгокычинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Жилому дому   присвоить адрес: Забайкальский край, Оловяннинский муниципальный район, Сельское поселение «Долгокычинское», Долгокыча село, Первомайская улица, дом 3.

Глава администрации
сельского поселения «Долгокычинское»                                        Г.А. Созонова